
 
 

Uchwała Nr XII/ 98  /2011 

Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  29.08.2011 r. 

 
w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: Budowa kompleksu parkowo-

rekreacyjnego „Centrum Jana Pawła II – Nie lękajcie się” wraz z 
wewnętrznym układem komunikacyjnym, parkingami, infrastr uktura 
techniczną na terenie osadników poprodukcyjnych byłych Krakowskich 
Zakładów Sodowych tzw. „Białych Mórz” w Krakowie między rzeką Wilgą a 
linia kolejową Kraków-Zakopane, na działkach nr 86/25, 86/26, 86/5, 86/43, 
86/44, 86/45, 86/46, 86/8, 86/19, 86/20, 86/21, 86/22, 86/23, 86/24, 86/16, 86/31, 
86/37, 86/48, 86/50, 86/56 obręb 45 Podgórze przy ul. Marcika – inwestycja 
realizowana etapami”. 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. 
oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w odpowiedzi 
na pismo nr AU-02-5.6730.2.1280.2011.MŁY z dnia 12.07.2011r. uchwala, co następuje : 
 

§1 
Opiniuje się pozytywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn.: Budowa kompleksu 

parkowo-rekreacyjnego „Centrum Jana Pawła II – Nie lękajcie się” wraz z wewnętrznym 
układem komunikacyjnym, parkingami, infrastruktura techniczną na terenie osadników 
poprodukcyjnych byłych Krakowskich Zakładów Sodowych tzw. „Białych Mórz” w 
Krakowie mi ędzy rzeką Wilgą a linia kolejową Kraków-Zakopane, na działkach nr 86/25, 
86/26, 86/5, 86/43, 86/44, 86/45, 86/46, 86/8, 86/19, 86/20, 86/21, 86/22, 86/23, 86/24, 86/16, 
86/31, 86/37, 86/48, 86/50, 86/56 obręb 45 Podgórze przy ul. Marcika – inwestycja 
realizowana etapami”.  
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 

 


